
 

СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

ноября  2024 года                                                                                         №   

 

с. Хохлово 

 

О внесении изменений  в решение Совета  от 05.07.2022 года №18 «Об утверждении 

Положения о старостах в населенных пунктах Хохловского сельского поселения  

Саргатского муниципального района Омской области» 

    

        В соответствии с Федеральным законом от 15.05.2024 «№99-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и отдельный законодательные 

акты», Совет Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области 

 

РЕШИЛ: 

 

      1.Внести в  Положение о старостах в населенных пунктах Хохловского сельского 

поселения  Саргатского муниципального района Омской области, утвержденное 

решением от 05.07.2022 года №18 следующие изменения: 

      1.1.Пункт 5.1. раздела 5 дополнить  абзацем следующего содержания: 

       «-приобретение им статуса иностранного агента.». 

       2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в                                 

«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения».  

       3.Разместить в газете Хохловского сельского поселения «Муниципальный            

вестник» и  в информационно-телекоммуникационной сети  на официальном сайте           

Администрации Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области  sargat-hoh.gosuslugi.ru. 

        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава  Хохловского 

сельского поселения                                                                                          А.Г. Петраков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений  в решение Совета  от 05.07.2022 года №18 «Об утверждении Положения о старостах в населенных пунктах Хохловского сельского поселения  Саргатского муниципального района Омской области»
	1.Внести в  Положение о старостах в населенных пунктах Хохловского сельского поселения  Саргатского муниципального района Омской области, утвержденное решением от 05.07.2022 года №18 следующие изменения:
	1.1.Пункт 5.1. раздела 5 дополнить  абзацем следующего содержания:
	«-приобретение им статуса иностранного агента.».

